3

[image: 4-4]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.11.2020						                                     № 805

[bookmark: _GoBack]Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений в городском округе Анадырь»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Администрации городского округа Анадырь от 17.06.2011 № 273 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых органами местного самоуправления городского округа Анадырь», Постановлением Администрации городского округа Анадырь от 12.07.2011 № 360 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (функций), Уставом городского округа Анадырь,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуге «Выдача решения о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений в городском округе Анадырь», согласно приложению № 1.

2. Признать утратившим силу Постановления Администрации городского округа Анадырь от 22.05.2015 № 293 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север», а так же разместить на официальном информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь - WWW.NOVOMARIINSK.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации городского округа Анадырь Спицына С.Б.

Глава Администрации						                 Л.А. Николаев

	Подготовила:
	                                       И.О. Баскин

О.И. Соколов

	А.В. Сметана

                                       Н.С. Сапач

Разослано: в дело – 1; прокур. – 1; отд. мун. контроль –1, Упр. пром. и СхП (Сметана А.В.)-1,МФЦ-1/5
(Разместить в газете К/С «Ведомость»)
image1.jpeg